
[1 g HI LOUVE r 1 L'Á DODAVCE SO FTWAROVYCH

PRODUKTŮ VJ POSKYTOVANI SERVISNICH SLUZEB

č. 00297852/000/2011
NIE-'53 IO

íă'v-„Lm'ost :El i„
m T .__7

(„Dodatek ,v A EV'itíĚŇFrTčlTCEl mam-14:1
Objednatel: Město Frenštát pod Radhoäm

,rM ť. 7M' Zl "v
WR.

Sídlo: nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm D07 Na:: 'x 4 :a au

Kontaktní e-mailová adresa: podatelna@mufrenstat.cz, andrea.parenicova@mufren51at.cz

Zástupce: Ing. Míroslav Halatin

xčo: 00297857

DIČ: Q00297852

Banka: Komerční banka
5.5.,

E4 ú.:

Zápis společnosti: rejstřw'k Živnostenský rejstřík, evwduj ící úřad Městský úřad Frenštát pud

Radhoštěm.

(dále jen „objednatel“)

-a

Dodavatel: IIŘIHIJII s.r.o.

Sídlo: Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

Kontaktní e-mailová adresa: smbuuQinisofth

Zástupce: Ing. David Mareček, Jednatel společnosti

IČO: 25417657

DIČ: (125417657

Banka: ČSOB a.
5„

č. ú.:

Zápis snelečnostl: rejstřík Obchodm' rejstřík, evidující úřad Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová

značka C 16913

(dále Jen „dodavatel“)

(společně také „smluvní stra ny“)

uzavírají podle 5 1901 záknna č. 89/2012 Sb., ohča nskéhn zákonñw, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákon ík“),

tento Dodatek ke Smlouvě u dodávce softwarových produktů a poskytování servisních si užeb č. 00297852/ 000/ 2011 ?(4 dne

17.01.2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.1.2019, týkající se dodávky sonarových produ ktů poskytování služeb jejich

podpory-

iGďJllfllIľ:

Smluvní strany mezi sebou uzavřeíy dne 17.01.2011 Smíouvu dodávce softwarových produktů -.í poskytování servlsních služeb č.

00297552I000I2011 (ve Znění veškerých pozdějších dodatků a úprav dáíe jen „Sm|ouva“).

I. Změna Smlouvy

1. Tento Dodatek doplňuje do Smlouvy nový bod 3.6 v tomto znění:

P0 dobu [míní těm Smlouvy může Dada vazel zvyšovat (Vala/120 vat) ceny
ve smys/U místa vcą 3.2 5m/auvy a průměrnou

Malí/ní mú'u inflace, vypač/Zanau na základě měn/770 indexu spohřebítelsky'rh :en wh/a'šene'łvo 1:5sz stat/suchým úřadem.

Ceny V nás/211111727# räkmzačn/hr období Ina/mu být zvyšovane' (va/arizavane') podle poslední zná/ne' mýy inflace v mas, za

faktura, budou (Hz-í fakturační' obdabl'určené Iäkturou. V žeMalé/n je VySÝa Vena pň's/ušna' Ceny platně pm příslušnou Pňbadě,

index inflace nebude nadále bude umření cen na aVýše uvedený Wn/ašovăm pro pat/I'iry' index, kit-'W' nan/add pokud nebude

vyhlášen am' náhradní/!Ida tak jiný obdobný ínñačn/ index, na kterém se stran y dohodnou.

2„ Tento Dodatek nahrazuje ve Smlouvě znění pñíohy č. 1 Rozsah servisní pac/pam zněním uvedeným v příloze tohoto

Dodatku.

3. Dietní ustanovení Smlouvy, jejích dodatků příloh zůstávají beze změny.

inisäít Strana 1



III Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Dodatek vstupuje v platnost v účinnost dnem jeho podpisu poslední ze stran. Za podpis se považuje jakýkoli druh

elektronického podpisu uznávaný obecně závaznými právnímí předpisy za platně uzavřený se Dodatek považuje pouze v

případě úplne' shody projevů vůle stran.

2. Právní poměry neupravene' tímto Dodatkem se řídí a budou vykládány v souladu p.- právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními občanského zá koníku. Strany se dohodly, že na interpretaci tohoto Dodatku se uplatní zejména

ustanovení 2430 a násl. příkazní smlouvě n § 2355 občanského zákoníku licenční smlouvě.

3. Nedílnou část tohoto Dodatku tvoří následující příloha:

Příloha Č 1, Rozsah servrsní podpory

4. Dodatek byl vyhotoven v Jednom elektronickém originálu, každá ze smluvních stran bude disponovat elektronickou kopií tohoto

originálu elektronicky podepsa ného oběma stranami.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze Pro účely plnění práv e' povinnoso'

vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Město Frenštát pod

Rad hoštěm při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů

isou dostupné na oñciálních webových stránkách města Frenštátu pod Radhoštěm www m frens'tat.cz.

6. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá vt. následek neplatnost celé Smlouvy. V takovém případě jsou obě

smluvní Strany povinny vynaložit veškeré potřebné úsilí součinnost k nahrazení ustanovení neplatného ustanovením právně

bezvadným.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, L~ jejím obsahem souhlasí, n' Em
je

sepsána podle jejicr prave' a skutečné vůle, srozumitelně určitě, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Doíožka platnosti právního jednání dle í.- › 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání slanovene' touto smlouvou bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018

ka' dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

Ve Frenštátu pod Radhoštěm, dne 3 .05. 2020 v Liberci, dne 05.05.2070

Za Město Frenštát pod Radhoštěm 2a IÍ'IÉZ'IÍI s. r.o.

E/ekm;nid<ypodepsáno kva/Iiikovaným Ce/fífikáľem.

Otlsk certínka'tu se nachází v
pravém nom/nr mna

dokumentu.

Ing. Miroslav :mann
Ing. David Mareček

smrosta
jednatel

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Mml 1

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

IČO:

00297852, DIČ: .53.
CZ00297852

inisšíl Strana 2



g. i]

ET! :a 1*! rpm.“ rozsah servisni pod pou

1. Garance programových úprav ilIIIllr'É. kompaübilita obecně závaznými právními předpisy stálý vývoj

a) Garance 100% kompatibility s aktuálnímu obecně závaznými právními předpisy Vývoj a údržba softwa re v souvislosti se

změnami příslušných zákonů, prováděcích vyhlášek Či souvisejících závazných výkladů.

b) Zajišťování základního vývoje doplňováním funkci programu na základě většinových požadavků uživatelů.

C) Oznámení o změnách, které jsou způsobeny např. změnou obecně závazných právních před pisů ovlivňují způsob práce s

programem.

d) Poskytnutí za ktua lízova ných programů v případě změny obecně závazných právních předpisů nejpozději do a' měsíců

od doby platnosti změn.

Pravidelné aktualizace soítware v souvislosti s funkcí -.l číselníků.e) doplňováním (úpravami)

f) Forma distribuce: stažením httos:[1www.inisoft,cz. Aktualizacl snřtwa re Sl ob'ied natel Drovede svépomocí, případně bude

mi výzvu objednatele provedena dodavatelem jako placená služba dle ceníku.

g) Dodavatel garantuje funkčnost individuálních zakázkových úprav software při a ktuallzacích v případě, pokud Je
daná

za kázková úprava včleněna do přílohy č. 3 smlouvy servisní podpora 'ee tedy vztahuje m' danou zakázkovou úpravu.

V případě zakázkových úprav tvou propojení/komunikace software systémy třetích stran garantuje dodavatel funkčnost

zakázkové úpravy pouze na Straně svého software. Pokud dojde k nefunkčnosti soñware díky změně funkcí třetích stran,

provede dodavatel úpravu soltware na výzvu objednatele jako placenou službu dle ceníku.

2. Uživatelská podpora

a) Helpdesk: dotaz přímo z
programu

nebo pomocí eAmailové adresy helpdesk®inisnlł.cz„ Garantovaná doba odezvy od

obdržení dotazu činí v pracovních dnech 24 hodin.

b) Hot-line (telefonická podpora) v pondělí až pátek (vyjma státních svátků a ostatních svátků dle zákona č, 245/2000 Sb.)

od 8““ do 15““ ur pelmé lince !hl-1 NŮŽ FBI:) Maximální délka hovoru je EH minut. Pokud hovor přesáhne tuto dobu,

řešení dotazů možnosti telefonické budepřípadně přesáhne podpory, objednateli nabídnuto indlwduální řešení např.

formou vzdáleného připojení, osobního zásahu, analýzy dat, školení apod. zpoplatněné dle cenñm.

C) Aktualizace uživatelské dokumentace.

u) Možnost řešení otázek formou vzdálené podpory (připOJEľlÍ přes vzdálenou plochu operačního systému) dle zvýhodněných

smluvních cen. Pokud dodavatel poskytne během řešení hot-line podporu vzdáleným připojením, má objednatel nárok v

rámci maximální hot-line na tuto vzdálenou se bude o řešení otázekdoby podporu zdarma, Dokud jednat pasivní (verbální

Pokud bude od dodavatele aktivní zásah datkomunikaci). obiednatelem požadován (nastavení systému, úpmw apod.),

bude sie jednat o placenou službu dle cenmu.

3. Datová podpora při haváriích zásah vzdálenou podporou nejpozději FE pracovních dnů

a) Garantova ný zásah nejpozděh do 1 Dmcovních dnů v případě Doškození databáze, narušení Integnty dat apod. díe

zvýhodněných smluvních Cen.

4. Datová podpora při haváriích zásah m pracovišti nejpozději I'll' pracovních dnů

ñ) Garantova ný zásah nejpuzděJi do 10 pracovních dnů v případě poškození databáze, narušení integrity dat apod dle

zvýhodněných smluvních cen.

5. Slevy

a) Na práci Cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) Je poskytována sleva oproti standardním cenám ceníku. Cenñ< se

započítanými slevami je uveden v příloze č. 3 smlouvy.

6. Garance postoupení licence m: jiný subjekt

a) Možnost postoupení licence m' jiného uživatele dle standardního cen íku dle bod u 4.5 smlouvy.

W | (O) rvisní

1. Garance programových úprav 100%; kompatibilita obecně závaznými právními před pisy stálý Vývoj

a) Garance 100% kompatlbillty aktuálními obecně závaznými právními předpisy VÝVOJ' p údržba software v souvlslosti se

změnami příslušných zákonů, prováděcích vyhlášek ČI SOUVISEJÍCÍCh závazných výkladů.

b) Zajišťování základního vývoje doplňováním funkcí
programu

na základě většínových požadavků uživatelů.

Strana 3inis'gll



C) Oznámení o změnách] které jsou způsobeny např. změnou obecně závazných právních před plsl] ovllvňují způsob práce s

programem.

d) Poskytnutí za ktualizovaných programů v případě změny obecně závazných právních předpisů nejpozdějl do 2 měsíců

od doby platnosti změn.

e) Pravidelné aktualizace soltware v souvislosti doplňováním (úpravami) funkcí číselníků

f) Forma distribuce: stažením z hgpgljwwanisoftcz. Aktualizaci software si objednatel provede svépomocí, případně bude

na výzvu objednatele provedena dodavatelem jako placená služba dle ceníku.

Dodavatel funkčnost individuálních software aktualizacích v daná
g) garantuje zakázkových úprav při případě, pokud je

zakázková úprava včleněna do přílohy č. 3 smlouvy servisní podpora se tedy vztahuje m danou zakázkovou úpravu,

V případě zakázkových Ú pmv typu propojení/komu nikace software se systémy třetích stran garantuje dodavatel funkčnost

za kázkové úpravy pouze
ir. straně svého soítware. Pokud dojde k neíun kčností soltware díky změně funkcí třetích stran,

provede dodavatel úpravu software na výzvu ohjednatelejako placenou službu dle ceníku.

2. Uživatelská podpora

dotaz z nebo e>ma ilové Garantovaná doba oda) Helpdsk: přímo programu pomocí adresy helpdeskérinísoncz. odezvy

obdržení dotazu činív pracovních dnech 24 hodin.

b) Hot-line (telefonlcká Podpora) v pondělí až pátek (vyjma státních svátků r- ommích svátků dle zákona č, 245/2000 Sb.)

od 8” do 16““ na pevne' lince 102 31H:) Maximální délka hovoru je v1.1 minut. Pokud hovor přsáhne tuto dobu,

případně řešení dotazů přalhne možnosti telefonické podpory, bude objednateli nabídnuta índlvlduální řešení např.

formou vzdáleného připojen í, osobního zásahu, analýzy dat, školení apod, zpoplatněne' dle ceníku.

C) Aktualizace uživatelské dokumentace.

d) Možnost řešení otázek formou vzdálené POÚDGI'Y (připojení přes vzdálenou plochu operačního systému) dle zvýhodněných

smluvních cen. Pokud dodavatel poskytne během řešení hot-line podporu vzdáleným pñpojením, má objednatel nárok v

rámci maximální doby hot-line na tuto vzdálenou podporu zdarma, pokud L1; bude jednat o pasivní řešení otázek (verbální

komunikaci). Pokud bude objednatelem požadován od dodavatele akt'wní zásah (nastavení systému, úpravy dat 5907i).

bude se jednat :-i placenou službu dle ceníku

3. Datová podpora při haváriích zásah vzdálenou podporou nejpozději do pracovního :na

a) Garantovaný zásah nejpozději do 1 pracovního dne n případě poškození databáze, narušení integrity dat apod dle

zvýhodněných smluvních cen.

4. Datová podpora 'dí haváriích zásah m pracoviäi nejpozději do E pracovních dnů

a) Garantovaný zásah nejpozději do 5 pracovních dnů v případě poškození databáze, narušení integrity dat apod. dle

zvýhodněných smluvních cen.

5. Slevy

a) Na práci Cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) je poskytována sleva oproti standardním cenám z ceníku. Cenik

započítanými slevami je uveden n příloze Č. 3 smlouvy.

6. Gara nazvaná servisní návštěva 1× ročně zdarma

a) Garantovaná servisní návštěva 1× ročně v místě instalace softwarového produktu, v případě více licencí v místě

stanoveném dohodou, v rozsahu 2 hodin (cemvné práce v ceně služby) Termín bude stanoven po dohodě. Návštěva se

skládá z

Kontrola funkčnosti softwarových produktů kontrola správnosti vedení evidencí (před upgrade).

Instalace příslušných softwarových produktů nebo upgrade v místě pracoviště objednatele.

Proškolení pracovníků zodpovězení dotazů 5 softwarovým produktům a příslušné problematice

7. Garance postoupení lioenoe ur. jiný subjekt

a) Možnost postoupení licence ir: jiného uživatele dle standardního oeníku ?JE bodu 4.5 smlouvy

inisäíl Strana 4


